
Резултати од вториот тест по Програмирање  23.5.2018

Име и презиме Поени

1 Марија Милошеска 45

2 Андреј Јоахим Китаноски 43

3 Фјола Алили 40

4 Ангела Поповска 39

5 Ивона Дамеска 38

6 Ангела Здравковска 36

7 Дхурата Пурелку 35

8 Марија Бојкова 33

9 Ениса Беровиќ 31

10 Тамара Спасовска 31

11 Весна Панова 30

12 Кирил Игновски 30

13 Павлинче Настеска 30

14 Зорица Мојсоска 27

15 Генита Садику 26

16 Зехра Абдула 25

17 Сашка Цветковска 25

18 Наталија Србиноска 23

19 Благоја Нојков 14

20 Бесим Рамаданов 10


